
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

16.07.2018 00:00 - 16.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270281032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Milavče, Radonice 
78

16. 7. 2018 12:15:55 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Domažlice

270288032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava 16. 7. 2018 14:07:23 Střet OA a motocyklu. Jednotka asistovala při ošetřování zraněného motorkáře a 
provedla úklid vozovky.

Stanice Domažlice

270317032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova 144 16. 7. 2018 17:23:10 Prasklý přívod do pračky v bytě seniorky. Voda zastavena a přívod opraven.

Stanice Domažlice

270325032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Blížejov, Blížejov 
134

16. 7. 2018 18:21:56 Likvidace vosího hnízda.

Blížejov

Okres Klatovy
270272032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Svéradice, Svéradice 16. 7. 2018 9:01:25 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Horažďovice

270283032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Plánice, Lovčice 16. 7. 2018 12:58:47 DN jednoho osobního vozu se zraněním. Náraz do stromu. Hasiči provedli 
předlékařské ošetření a zajištění místa nehody. Po naložení zraněné osoby do vozu 
ZZS provedli hasiči úklid vozovky.

Stanice Nepomuk

270284032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Hartmanice, 
Hartmanice

16. 7. 2018 13:23:32 Likvidace skvrny z ropného produktu na komunikaci o délce cca 200m.

Stanice Sušice

270302032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy I, Klatovy-historické jádro II, 
Václavská 8

16. 7. 2018 16:01:56 Vyčištění kanalizace a vypuštění vody hrozící zatopením veřejného WC.

Stanice Klatovy

270304032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy III, Pod Borem 16. 7. 2018 16:14:47 Čerpání z podchodu u nádraží.

SŽDC Plzeň  

270306032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy I, Klatovy-historické jádro I, 
Kpt. Jaroše

16. 7. 2018 16:19:52 Laguna, v níž uvízl OA. Voda postupně opadla.

Stanice Klatovy

270307032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou, Macharova 
250

16. 7. 2018 16:22:09 Čerpání ze sklepa.

Klatovy

270308032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká 16. 7. 2018 16:26:45 Střet OA a skútru. Zraněná osoba předána ZZS.

Stanice Klatovy

270309032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy III, Husovo náměstí, 
Budovcova 269

16. 7. 2018 16:31:15 Čerpání ze sklepa.

Tisk: 17. 7. 2018 7:52 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Klatovy

270326032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou, Čechova 405 16. 7. 2018 18:22:05 Čerpání ze sklepa.

Stanice Klatovy

270328032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, 
Chanovice, HAAS Fertigbau Chanovice

16. 7. 2018 19:35:10 Požár pilin v hoblovacím stroji a v odsávání. Požár byl uhašen před naším příjezdem. 
Škoda 5tis. Kč.

Stanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Chanovice Nedojela

Holzindustrie Chanovice

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-město
270276032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Losiná, Losiná 

211
16. 7. 2018 10:13:11 Likvidace vosího a včelího hnízda.

Stanice Plzeň Slovany

270282032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Újezd, Přední Újezd, Ejpovická 458/6

16. 7. 2018 12:25:46 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Plzeň Střed

270286032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Bezovka, Na Vršíčkách 2246/7

16. 7. 2018 13:40:56 Otevření vchodových dveří RD.

Stanice Plzeň Střed

270289032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Přední 
Skvrňany, Nade Mží 684/10

16. 7. 2018 15:08:40 Čerpání ze zatopeného domu.

Stanice Plzeň Střed

270294032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bezovka, 
Družstevní 1846/13

16. 7. 2018 15:36:54 Čerpání ze sklepa.

Stanice Plzeň Košutka

270293032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Petrohrad, Guldenerova

16. 7. 2018 15:37:51 Odčerpání laguny a zprůchodnění kanalizace.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

270295032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bory-u 
nemocnice, Čechova 2642/65

16. 7. 2018 15:39:15 Čerpání ze sklepa.

Skvrňany

270299032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Křimické náměstí 16. 7. 2018 15:47:07 Čerpání ze sklepů 5 objektů.

Stanice Plzeň Košutka

Křimice

270291032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Proti Belánce, Bolzanova 1568/4

16. 7. 2018 15:57:10 Čerpání ze sklepa.

Stanice Plzeň Střed

270300032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
U zimního stadionu, Doudlevecká 26

16. 7. 2018 15:58:36 Čerpání ze sklepa a restaurace.

Stanice Plzeň Slovany

270301032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Hlavní závod

16. 7. 2018 16:01:57 Čerpání ze sklepa.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.07.2018 00:00 - 16.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 7. 2018 7:52 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

270303032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sídliště 
Slovany-sever, Koterovská 1172/83, ÚMO Plzeň 2 Slovany

16. 7. 2018 16:13:24 Zatopená střecha ÚMO 2.

Koterov

270319032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Koterov

16. 7. 2018 17:30:11 Odstranění zlomené větve zasahující do komunikace.

Koterov

270321032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Sídliště Slovany, Brojova

16. 7. 2018 17:48:59 Odčerpání vodní laguny 20x40m.

Koterov

270327032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
7-Radčice, Radčice

16. 7. 2018 18:34:16 Odstranění bahna z komunikace po přívalovém dešti.

Stanice Plzeň Střed

270331032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
U zimního stadionu, Doudlevecká 666/36

16. 7. 2018 21:15:24 Čerpání ze sklepa.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
270277032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Stod, Stod, 

nám. ČSA
16. 7. 2018 10:55:58 Otevření bytu s osobou se zdravotní indispozicí uvnitř. Tuto si převzala ZZS.

Stanice Nýřany

270296032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Plzeňská 162 16. 7. 2018 15:40:54 Zatopená ulice - voda opadla.

Stanice Nepomuk

270297032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Mileč, 
Záhoří

16. 7. 2018 15:43:51 Odstranění bahna a nánosu části meze, jež se sesunula vlivem deště na komunikaci.

Nepomuk

270310032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Prádlo, Novotníky 16. 7. 2018 16:33:02 Pročištěni propustků od bahna.

Prádlo 

270312032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Jarov 16. 7. 2018 16:48:45 Odstranění bahna z komunikace po přívalovém dešti.

Jarov (PJ)

270313032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Plzeňská 315 16. 7. 2018 17:02:17 Čerpání ze sklepa.

Stanice Nepomuk

270315032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Blovice, Stará Huť 16. 7. 2018 17:15:09 Likvidace padlého stromu v komunikaci.

Blovice

Okres Plzeň-sever
270261032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany, Rájov 

496
16. 7. 2018 4:42:23 Transport pacienta do vozu ZZS.

Stanice Nýřany

270269032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 16. 7. 2018 8:34:40 DN jednoho OA se zraněním. Vozidlo mimo komunikaci. Hasiči poskytli zraněné 
osobě předlékařskou pomoc a zajistili místo nehody.

Stanice Plzeň Košutka

270320032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Vejprnice 16. 7. 2018 17:32:45 Odstranění bahna z komunikace po přívalovém dešti.

Vejprnice

270322032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Bdeněves 16. 7. 2018 18:01:32 Likvidace sršního hnízda.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.07.2018 00:00 - 16.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 7. 2018 7:52 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Bdeněves

Okres Tachov
270263032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Bor, Borovany 16. 7. 2018 6:23:13 Požár hrabanky o rozloze 10 x 10m.

Stanice Stříbro

Bor

270265032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Stříbro, Stříbro, Hůrka 16. 7. 2018 6:41:22 DN 1 OA se zraněním. Při příjezdu jednotek na místě již ZZS. Vozidlo se nacházelo v 
příkopu. Hasiči provedli protipožární opatření, odpojení akumulátoru a zajištění místa 
nehody.

Stanice Nýřany

Stříbro

0

HASIČI

44

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 500Zachráněných:

0

5

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

44

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.07.2018 00:00 - 16.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 7. 2018 7:52 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


